PROGRAMME : REGULATION DE VOL (5304) DEP SECTEUR 17

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE AEP CEGEP EQUIVALENCE REFUSEE
360401 — — —
360417 — — —
360425 — — —
360433 292054 — —

292061
292181
360443 — — —
360458 292016 — —
292022
292032
292144
292151
292162
292174
360468 292016 — —
292022
292032
292083
292093
292101
292144
292151
292162
292174
360474 — — —
360485 — — —
CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE 5304 (. 1)

Les nouveautés sont surlignées en gris MISE A JOUR 2021-06-01



PROGRAMME : REGULATION DE VoL (5304) DEP

SECTEUR 17

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

360493 292192
360503 —
360513 292071
292083
292093
292101
360523 —
360534 292202

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5304 (p. 2)
MISE A JOUR 2021-06-01



