COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉ
360401	_	_	_	
360417	_	_	_	
360425	_	_	_	
360433	292054 292061 292181	_	_	
360443	_	_	_	
360458	292016 292022 292032 292144 292151 292162 292174	_	_	
360468	292016 292022 292032 292083 292093 292101 292144 292151 292162 292174			
360474	_	_	_	
360485	_	_	_	

	, ,			
COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉ
360493	292192	_	_	
360503	_	_	_	
360513	292071 292083 292093 292101	_	_	
360523	_	_	_	
360534	292202	_	_	